3. * ΤΗΣ ΚΑΙΝΗΣ ΔΙΑΘΗΚΗΣ ΑΠΑΝΤΑ. εν τη κανταβριγια εξετυπηθη παρ' Ιωαννου Φιελδου ετει απο της Θεογονιας, α. χ. ξ. ε. (1665.) 12.

4. * Η καινη διαθηκη του Κυριου και Σωτηρος ημων Ιησου Χριστου. εντυπηθη τοις νεοις χαρακτηρσι τοις ακαδημαικοις, Αναλω.

μασιν εδμουδου του Ιερφραιου του εν Κανταβρυγια Βιβλιωπωλου.
 επι υπο της Κυριακης Ενταρκωσεως Α. Ψ. (1700) 12.

5. * ΙΗΣΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥ ΤΟΥ ΚΥΡΙΟΥ ΗΜΩΝ Η ΚΑΙΝΗ
 ΔΙΑΘΗΚΗ. IESU CHRISTI Domini Nostri Testamentum
 Novum. Londini, apud A. et L. Churchill. MDCCCL. 12.

6. * ΤΗΣ ΚΑΙΝΗΣ ΔΙΑΘΗΚΗΣ ΑΠΑΝΤΑ. Londini,
 excudebat Eliz. Redmayne. MDCCV. 12mai.

Editio quam non novit vel citat Maschius. Videtur esse vsui
 scholarum destinata. Forma est maxima. In columnis expressa:
 nullam habet praefationem vel aliud additamentum.

7. * Η ΚΑΙΝΗ ΔΙΑΘΗΚΗ. Novum Testamentum.
 Iuxta exemplar I. Millii accuratissime impressum.
 Londini, excud. Guil. Bowyer. MDCCXV. 12. — Ibid.
 MDCCXXVIII. 12.

8: * Η ΚΑΙΝΗ ΔΙΑΘΗΚΗ. Novum Testamentum
 Graecum. Textu per omnia Milliano, cum Divisione
 Pericoparum et Interpunctura I. A. Bengelii. Oxonii
 e Theatro Sheldoniano. Impensis E. Broughton Bibliop.
 MDCCXLII. 8:

The Editor says in the short Preface: "Non opus erat ut Libellus
 ad quotidianos vsus destinatus, simul laudi, simul invidiae, Cri-
 ticae alicujus Editionis se immisceret. Adeo quodcumque Vir
 Eruditus Io. Alb. Bengelius in Editionibus suis (maiore et
 minore) circa ipsas voces N. Testamenti, ausu nimirum quodam,
 etsi felici praefitit; apud illum ut visatur malimus. Satis erat
 nobis, minora quaedam et externa, sed utilitatem suam illico
 praeferebant, inde mutuari."

9. * ΤΗΣ ΚΑΙΝΗΣ ΔΙΑΘΗΚΗΣ ΑΠΑΝΤΑ. Novum
 Testamentum. Londini, impensis I. et R. Tonfon.
 MDCCCLVI. 12.

Est Editio 4 Maittairiana nitida, prioribus similis, Maschie
 ignota. Praef. deest. Adest παραξ in fine.

10. * Η ΚΑΙΝΗ ΔΙΑΘΗΚΗ. Novum Testamentum.
 Ex Editione Wetsteniana MDCCXI. Glasgae. Excude-
 bant R. et A. Foulis Academiae Typographi, sumptibus
 Gul. Charnley Bibliopolae Novocastrensis. MDCCCLIX. 4.

11. * Η ΚΑΙΝΗ ΔΙΑΘΗΚΗ. Novum Testamentum.
 Iuxta Exemplar Millianum. Typis Iohannis Baskerville.
 Oxonii: E Typographeo Clarendoniano. MDCCCLXIII.
 Sumptibus Academiae. 4.

Editio magnifica, et mero graeca, sed litteris maioribus et quasi cursivis expressa. Forma est quoad latitudinem octava maxima, sed quoad longitudinem quarta, signatura est etiam quarta.

12. * Η ΚΑΙΝΗ ΔΙΑΘΗΚΗ. Novum Testamentum Domini Nostri Iesu Christi; cum Scholiis Theologicis et Philologicis, in quibus Loca Varia Novi Testamenti tam ex celeberrimis Veterum Interpretum Commentariis, quam ex uberrimis Eruditorum hujus et superioris Saeculi Lucubrationibus illustrantur, Phraseologia explicatur, et Sensus genuinus eruitur. Opus in gratiam Juniorum fideliter excerptum, et quibus defuit largiora volumina in Epitomen redactum. *Errare possum, Haereticus esse nolo. S. Aug.* In Duobus Voluminibus. (Cura SAMUELIS HARDY.) Vol. I. Londini: Impensis Editoris. Prostant apud S. Bladon. MDCCLXVIII. Vol. II. Londini, Typis Gul. Richardson et Sam. Clark. Impensis Editoris. MDCCLXVIII. 8mai. — Editio Secunda. In Duobus Voluminibus. Londini, Typis Gul. Richardson; Prostant venales ap. Robson et Law. MDCCLXXVIII. 8mai.